

Blåhøj Holding ApS
Strandhusvej 37, 8250 Egå

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 07 21 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Aage Graff Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blåhøj Holding ApS Strandhusvej 37 8250 Egå
	CVR-nr.: 25 07 21 70
	Stiftet: 26. november 1999
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aage Graff Kristensen Pia Kold Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anpartar og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.970 kr. mod -35.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.631.060 kr. mod -249.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-28.970	-35.595
1 Personaleomkostninger	-106.007	-106.885
Driftsresultat	-134.977	-142.480
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.194	2.116
Indtægt af kapitalinteresse	655.200	520.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.028	74.562
Andre finansielle indtægter	1.585.386	987.269
2 Øvrige finansielle omkostninger	-483.480	-1.667.810
Resultat før skat	1.679.351	-225.543
3 Skat af årets resultat	-48.291	-23.685
Årets resultat	1.631.060	-249.228
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	657.394	658.661
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-26.334	-1.907.889
Disponeret i alt	1.631.060	-249.228

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.636	3.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>4.784.786</u>	<u>5.784.786</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.790.422</u>	<u>5.788.478</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.790.422</u>	<u>5.788.478</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.580.832	4.999.969
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.817</u>	<u>12.084</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.585.649</u>	<u>5.012.053</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.056.991</u>	<u>7.161.321</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.056.991</u>	<u>7.161.321</u>
Likvide beholdninger	<u>4.903.984</u>	<u>8.686.903</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.546.624</u>	<u>20.860.277</u>
Aktiver i alt	<u>27.337.046</u>	<u>26.648.755</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.836.583	6.496.435
Overført resultat	21.273.144	18.982.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>27.234.727</u>	<u>26.603.667</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23.393	4.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.484	0
Anden gæld	25.442	20.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.319</u>	<u>45.088</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.319</u>	<u>45.088</u>
Passiver i alt	<u>27.337.046</u>	<u>26.648.755</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.837.774	20.890.121	114.400	26.967.295
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	658.661	-1.907.889	1.000.000	-249.228
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.496.435	18.982.232	1.000.000	26.603.667
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	657.394	-26.334	1.000.000	1.631.060
Betalt udbytte	0	-655.450	655.450	0	0
Overført til overført resultat	0	-1.661.796	0	0	-1.661.796
Overført fra reserve for indre værdi	0	0	1.661.796	0	1.661.796
	125.000	4.836.583	21.273.144	1.000.000	27.234.727

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.864	100.864
Andre omkostninger til social sikring	5.143	6.021
	<u>106.007</u>	<u>106.885</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	483.480	1.667.810
	<u>483.480</u>	<u>1.667.810</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.736	16.412
Regulering af tidligere års skat	-31	358
Andre skatter	4.732	6.915
Beregnet tillæg	-146	0
	<u>48.291</u>	<u>23.685</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>7.056.991</u>
Dagsværdi ultimo		<u>290.815</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
